[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2014

                     № 08
д. Шапша

Об отмене постановления администрации сельского

поселения Шапша от 02.05.2012 № 38 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление доступа
к фонду книг и периодическим изданиям библиотеки»

на территории сельского поселения Шапша»
В связи с передачей полномочия по организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения, принятого решением Совета депутатов сельского поселения Шапша от 05.10.2012 № 200 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Шапша по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Ханты-Мансийского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Шапша от 02.05.2012 № 38 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к фонду книг и периодическим изданиям библиотеки» на территории сельского поселения Шапша».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша

             Л.А.Овчерюкова